PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Бирюч
09 декабря  2021 года                                                                            № 92/713-3
О предложении кандидатуры председателя молодежной избирательной комиссии Красногвардейского района срока полномочий 2021-2023 годов

В соответствии с постановлением избирательной комиссии муниципального образования муниципального района «Красногвардейский район» от 13 сентября 2019 года № 38/344-3 «О молодежной избирательной комиссии Красногвардейского района», избирательная комиссия муниципального образования муниципального района «Красногвардейский район» постановляет:
1. Предложить молодежной избирательной комиссии Красногвардейского района срока полномочий 2021-2023 годов кандидатуру Любови Викторовны Вирютиной, 1991 года рождения, библиотекаря  отдела обслуживания  центральной районной библиотеки муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система Красногвардейского района», члена молодежной избирательной комиссии Красногвардейского района  с правом решающего голоса срока полномочий 2021-2023 годов, для избрания её на должность председателя молодежной избирательной комиссии Красногвардейского района срока полномочий 2021-2023 годов.
2. Направить настоящее постановление в молодежную  избирательную комиссию Красногвардейского района и муниципальное бюджетное учреждение  культуры «Централизованная библиотечная система Красногвардейского района».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Красногвардейский район» в разделе «Избирательная комиссия».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования муниципального района «Красногвардейский район» В.И. Богунову.
Председатель ИКМО
Красногвардейского района                                                        В.И. Богунова
Секретарь ИКМО
Красногвардейского района                                                       О.А. Нефедова